n.2 10.520/2002, do Decreto n.» 10.024/2019, Decreto Municipal n»
02/2021 de 05/01/2021, Decreto Municipal n° 03/2021 de 05/01/2021,

da Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar
147/2014, e demais normas complementares e disposições.
VALOR DO CONTRATO: R$ 521.706,76 (quinhentos e vinte e um mil e
setecentos e seis reais e setenta e seis centavos).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: A vigência do Contrato será até dia 31 de
dezembro de 2023, contados do(a) assinatura do contrato, prorrogável
na forma do art, 57, § 1°, da Lei n® 8.666/93,

DOTAÇÃO ORÇAMENTÃRIA:
Órgão: PREFEITURA DE SÃO RAIMUNDO MANGABEIRAS

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.a 4000/2022, PREGÃO ELETRÔNICO SRP
N9 043/2022 -PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÃNIA/ GO.

BASE LEGAL: Lei Federal no 8.666, de 21 de junho de 1993.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31 (trinta e um) de dezembro de 2023,
contados a partir da data de assinatura do contrato.
VALOR DO CONTRATO: R$ 48.230,36 (quarenta e oito mil, duzentos e
trinta reais e trinta e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA: 10 de março de 2023,
ASSINAM: ACCIOLY CARDOSO LIMA E SILVA (Prefeito de São Raimundo

AR LIVRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO VICENTE FERRER

AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO NS. 11/2023-